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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Kobiety OPEN
 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 25 1979 PĄPKA Agnieszka KPP Zawiercie SLA
2. 26 1982 WRÓBEL Katarzyna KPP Zawiercie SLA
3. 27 1973 MACHURA Renata KPP Zawiercie SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Mężczyźni powyżej 40 lat
 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 76 1965 KASTELIK Janusz KPP Żywiec SLA
2. 77 1962 BERNAT Zbigniew KWP Katowice SLA
3. 78 1964 MIGDOŁ Klaudiusz KPP Pszczyna SLA
4. 79 1964 STEC Jerzy KMP Ruda Śląska SLA
5. 80 1954 WIZNER Czesław KWP Katowice SLA
6. 83 1959 TLOŁKA Zdzisław KMP Żory SLA
7. 84 1964 GASZCZYK Bogusław KWP Katowice SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Mężczyźni powyżej 40 lat - IPA
 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 74 1960 SZELIGA Mieczysław KPP Cieszyn SLA
2. 75 1963 KOŁDER Janusz KPP Cieszyn SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Mężczyźni do 40 lat
 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 17 1971 LECHOWICZ Zbigniew KMP Rybnik SLA
2. 18 1975 SZUMLICZ Jacek KMP Rybnik SLA
3. 19 1967 FREJOWSKI Sławomir KPP Zawiercie SLA
4. 21 1969 MIKETA Janusz SPPP Częstochowa SLA
5. 22 1969 KAPRAL Jerzy SPPP Częstochowa SLA
6. 23 1986 PIECHA Paweł OPP Katowice SLA
7. 24 1985 LIPUS Michał OPP Katowice SLA
8. 28 1974 SKIBA Tomasz KPP Zawiercie SLA
9. 29 1970 KRULICZAK Wiesław SPPP Bielsko Biała SLA
10. 30 1980 KADELA Aleksander KWP Katowice SLA
11. 31 1968 BEKALARSKI Paweł KMP Ruda Śląska SLA
12. 33 1968 KAFKA Mirosław KMP Ruda Śląska SLA
13. 34 1987 SKOREK Kamil SPPP Częstochowa SLA
14. 35 1981 KASPRZYK Dawid KMP Katowice SLA
15. 36 1975 LUDWISIAK Bartłomiej OPP Katowice SLA
16. 37 1975 LUDWISIAK Artur OPP Katowice SLA
17. 38 1971 KOZIOŁ Akradiusz KMP Katowice SLA
18. 39 1969 GRZYB Zbigniew KMP Częstochowa SLA
19. 41 1976 JAKUBIEC Wojciech SPPP Bielsko Biała SLA
20. 42 1976 KLAJMON Sebastian KPP Cieszyn SLA
21. 43 1978 KUBIK Ryszard KPP Cieszyn SLA
22. 44 1987 BORSUKIEWICZ Łukasz SPPP Bielsko Biała SLA
23. 45 1986 OGIERMAN Marcin SPPP Bielsko Biała SLA
24. 46 1970 BEŁDOWSKI Adam KPP Pszczyna SLA
25. 47 1972 KSIĄŻEK Tomasz KWP Katowice SLA
26. 48 1974 MARSZOŁEK Marek KWP Katowice SLA
27. 49 1972 HAZUKA Zenon KPP Cieszyn SLA
28. 50 1979 GLEC Piotr KPP Cieszyn SLA
29. 51 1968 LACH Mariusz KPP Żywiec SLA
30. 52 1970 LIPŚ Robert KPP Zawiercie SLA
31. 53 1978 NOWAK Marek KMP Rybnik SLA
32. 54 1978 SAJDAK Maciej KMP Jaworzno SLA
33. 55 1975 ROSIAK Grzegorz KPP Mikołów SLA
34. 56 1976 RYCOMBEL Łukasz KPP Będzin SLA
35. 57 1982 ZIĘTEK Andrzej KPP Będzin SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Dzieci
 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 1 1993 LECHOWICZ Samuel Niestowarzyszony SLA
2. 2 1995 LECHOWICZ Sara Niestowarzyszony SLA
3. 3 1997 KOZIOŁ Mateusz Niestowarzyszony SLA
4. 4 1995 HAZUKA Miłosz KPP Cieszyn SLA
5. 5 2000 HAZUKA Jakub KPP Cieszyn SLA
6. 10 1997 MACURA Przemek KPP Cieszyn SLA
7. 12 1995 GRZYB Jakub Niestowarzyszony SLA
8. 13 1999 BOJANEK Jakub Niestowarzyszony SLA
9. 14 2001 BOJANEK Kacper Niestowarzyszony SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
LISTA STARTOWA

KATEGORIA: Sympatycy IPA
 
LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

1. 6 1991 KASELIK Mateusz Niestowarzyszony SLA
2. 7 1989 HAZUKA Artur Niestowarzyszony SLA
3. 8 1989 KOTRYS Kacper Niestowarzyszony SLA
4. 9 1980 KRZYŻAK Wojciech Niestowarzyszony SLA
5. 81 1960 PAPROTNY Ireneusz Niestowarzyszony SLA

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Kobiety OPEN

 DŁUGOŚĆ TRASY: 6 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 7.66 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 25 1979 PĄPKA Agnieszka KPP Zawiercie SLA 00:47:00
2 27 1973 MACHURA Renata KPP Zawiercie SLA 00:47:01 +00:00:01
3 26 1982 WRÓBEL Katarzyna KPP Zawiercie SLA 00:49:01 +00:02:01

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 3
UKOŃCZYŁO: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Mężczyźni powyżej 40 lat

 DŁUGOŚĆ TRASY: 6 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 12.56 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 84 1964 GASZCZYK Bogusław KWP Katowice SLA 00:28:40
2 76 1965 KASTELIK Janusz KPP Żywiec SLA 00:29:20 +00:00:40
3 77 1962 BERNAT Zbigniew KWP Katowice SLA 00:31:15 +00:02:35
4 80 1954 WIZNER Czesław KWP Katowice SLA 00:33:40 +00:05:00
5 79 1964 STEC Jerzy KMP Ruda Śląska SLA 00:35:13 +00:06:33
6 78 1964 MIGDOŁ Klaudiusz KPP Pszczyna SLA 00:36:38 +00:07:58
7 83 1959 TLOŁKA Zdzisław KMP Żory SLA 00:45:40 +00:17:00

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 7
UKOŃCZYŁO: 7
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Mężczyźni powyżej 40 lat - IPA

 DŁUGOŚĆ TRASY: 6 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11.02 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 75 1963 KOŁDER Janusz KPP Cieszyn SLA 00:32:40
2 74 1960 SZELIGA Mieczysław KPP Cieszyn SLA 00:37:24 +00:04:44

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 2
UKOŃCZYŁO: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Mężczyźni do 40 lat

 DŁUGOŚĆ TRASY: 12 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18.04 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 19 1967 FREJOWSKI Sławomir KPP Zawiercie SLA 00:39:55
2 56 1976 RYCOMBEL Łukasz KPP Będzin SLA 00:42:13 +00:02:18
3 21 1969 MIKETA Janusz SPPP Częstochowa SLA 00:45:58 +00:06:03
4 30 1980 KADELA Aleksander KWP Katowice SLA 00:48:22 +00:08:27
5 38 1971 KOZIOŁ Akradiusz KMP Katowice SLA 00:49:15 +00:09:20
6 48 1974 MARSZOŁEK Marek KWP Katowice SLA 00:49:15 +00:09:20
7 57 1982 ZIĘTEK Andrzej KPP Będzin SLA 00:51:05 +00:11:10
8 51 1968 LACH Mariusz KPP Żywiec SLA 00:52:55 +00:13:00
9 31 1968 BEKALARSKI Paweł KMP Ruda Śląska SLA 00:54:54 +00:14:59
10 50 1979 GLEC Piotr KPP Cieszyn SLA 00:54:54 +00:14:59
11 55 1975 ROSIAK Grzegorz KPP Mikołów SLA 00:55:20 +00:15:25
12 44 1987 BORSUKIEWICZ Łukasz SPPP Bielsko Biała SLA 00:55:50 +00:15:55
13 47 1972 KSIĄŻEK Tomasz KWP Katowice SLA 00:57:20 +00:17:25
14 39 1969 GRZYB Zbigniew KMP Częstochowa SLA 00:58:00 +00:18:05
15 49 1972 HAZUKA Zenon KPP Cieszyn SLA 00:59:05 +00:19:10
16 41 1976 JAKUBIEC Wojciech SPPP Bielsko Biała SLA 00:59:50 +00:19:55
17 53 1978 NOWAK Marek KMP Rybnik SLA 01:00:00 +00:20:05
18 22 1969 KAPRAL Jerzy SPPP Częstochowa SLA 01:00:01 +00:20:06
19 17 1971 LECHOWICZ Zbigniew KMP Rybnik SLA 01:02:40 +00:22:45
20 23 1986 PIECHA Paweł OPP Katowice SLA 01:03:20 +00:23:25
21 42 1976 KLAJMON Sebastian KPP Cieszyn SLA 01:03:30 +00:23:35
22 18 1975 SZUMLICZ Jacek KMP Rybnik SLA 01:03:30 +00:23:35
23 43 1978 KUBIK Ryszard KPP Cieszyn SLA 01:05:05 +00:25:10
24 34 1987 SKOREK Kamil SPPP Częstochowa SLA 01:05:56 +00:26:01
25 45 1986 OGIERMAN Marcin SPPP Bielsko Biała SLA 01:07:45 +00:27:50
26 28 1974 SKIBA Tomasz KPP Zawiercie SLA 01:29:00 +00:49:05
27 35 1981 KASPRZYK Dawid KMP Katowice SLA -1
28 54 1978 SAJDAK Maciej KMP Jaworzno SLA -1
29 24 1985 LIPUS Michał OPP Katowice SLA -1
30 36 1975 LUDWISIAK Bartłomiej OPP Katowice SLA -1
31 52 1970 LIPŚ Robert KPP Zawiercie SLA -1
32 37 1975 LUDWISIAK Artur OPP Katowice SLA -1
33 33 1968 KAFKA Mirosław KMP Ruda Śląska SLA -1

29 1970 KRULICZAK Wiesław SPPP Bielsko Biała SLA DNF
46 1970 BEŁDOWSKI Adam KPP Pszczyna SLA DNF

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 35
UKOŃCZYŁO: 33
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Dzieci

 DŁUGOŚĆ TRASY: 1 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 12 1995 GRZYB Jakub Niestowarzyszony SLA 00:03:20
2 4 1995 HAZUKA Miłosz KPP Cieszyn SLA 00:03:22 +00:00:02
3 13 1999 BOJANEK Jakub Niestowarzyszony SLA 00:03:30 +00:00:10
4 3 1997 KOZIOŁ Mateusz Niestowarzyszony SLA 00:03:55 +00:00:35
5 10 1997 MACURA Przemek KPP Cieszyn SLA 00:04:18 +00:00:58
6 5 2000 HAZUKA Jakub KPP Cieszyn SLA 00:04:30 +00:01:10
7 14 2001 BOJANEK Kacper Niestowarzyszony SLA 00:04:30 +00:01:10

1 1993 LECHOWICZ Samuel Niestowarzyszony SLA DNS
2 1995 LECHOWICZ Sara Niestowarzyszony SLA DNS

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 7
UKOŃCZYŁO: 7
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KATEGORIA: Sympatycy IPA

 DŁUGOŚĆ TRASY: 6 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13.22 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

1 8 1989 KOTRYS Kacper Niestowarzyszony SLA 00:27:14
2 6 1991 KASELIK Mateusz Niestowarzyszony SLA 00:28:40 +00:01:26
3 9 1980 KRZYŻAK Wojciech Niestowarzyszony SLA 00:28:40 +00:01:26
4 7 1989 HAZUKA Artur Niestowarzyszony SLA 00:30:40 +00:03:26
5 81 1960 PAPROTNY Ireneusz Niestowarzyszony SLA 00:35:39 +00:08:25

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 5
UKOŃCZYŁO: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
WYNIKI OGÓLNE

 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

MIEJSCE DRUŻYNA SUMA MIEJSC  
1 KWP Katowice 23     (4+6+13)  
2 SPPP Częstochowa 45     (3+18+24)  
3 KPP Cieszyn 46     (10+15+21)  
4 SPPP Bielsko Biała 53     (12+16+25)  
5 KMP Rybnik 58     (17+19+22)  
6 KPP Zawiercie 58     (1+26+31)  
7 OPP Katowice 79     (20+29+30)

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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III WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W KOLARSTWIE 
GÓRSKIM

 
Brenna  -  05.05.2007

 
STATYSTYKI WYŚCIGU

KATEGORIA LISTA STARTOWA WYNIKI
Mężczyźni do 40 lat 
Dzieci 
Mężczyźni powyżej 40 lat 
Sympatycy IPA 
Kobiety OPEN 
Mężczyźni powyżej 40 lat - 
IPA 
-------------------- 
SUMA:

35 
9 
7 
5 
3 
2 

-------------------- 
61

35 
9 
7 
5 
3 
2 

-------------------- 
61

 
LISTA STARTOWA

Mężczyźni do 40 lat:             SLA   (35)
Dzieci:             SLA   (9)

Mężczyźni powyżej 40 lat:             SLA   (7)
Sympatycy IPA:             SLA   (5)
Kobiety OPEN:             SLA   (3)

Mężczyźni powyżej 40 lat - IPA:             SLA   (2)
SUMA:             SLA:   (61)

 
WYNIKI

Mężczyźni do 40 lat:             SLA   (35)
Dzieci:             SLA   (9)

Mężczyźni powyżej 40 lat:             SLA   (7)
Sympatycy IPA:             SLA   (5)
Kobiety OPEN:             SLA   (3)

Mężczyźni powyżej 40 lat - IPA:             SLA   (2)
SUMA:             SLA:   (61)

 
ORGANIZATORZY: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji - IPA Cieszyn
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